
E
{}

!1t

rd

)É
.,:(
i::

T
ď
o-p

=ct
*i

llrilillllltilltilililtillillilililillililtilllililllililtilltillil

TSKRPAOfiECDS

L
SmluvnÍ  strany

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s'
Rásnovka 77018, 110 15 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZo3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, sp. zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's
č . ú ':2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' generá|ní m ředitelem a předsedou

předStaVenstVa
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ě|enové  představenstva spo|eč ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenStVa.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer' ředjtel investič ní hó ú seku
lng. Michal Š vadlenka' Vedoů cí  odd' pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB

2. Zhotovitel: BEB, s.r.o.
Malá Tyrš ovka 37911, 143 00 Praha 4 - Modřany
ICO: 453'13814
DlČ  CZ45313814
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m MS v Praze, spis. zn. C 7241
Bankovní  spojení : Raiffeisenbank a.s
č .ú .: 5080í 36954/5500
zastoupena: PavIem Bž ochem' jednatelem, NeIl BŽochovou' jednatelem

KaŽdý jednatel jedná za spoleěnost samostatně.
osoby zmocněné  k jednání :

_ Ve Věcech sm|uvnÍ ch: Pavel Bž och, Nell BŽochová
- Ve Věcech technických: Pavel BŽoch, Vlastimil Bechyně
- hlavní  stavbyvedoucí : V|astimil Bechyně

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,PlD Heřmanova, zast. Řezáč ovo náměstí , Praha 7, č . akce 2960í 21,,

objednatele: Al 3 I 1 81 40201 1 44

zhotovitele:

il.
Předmět Dodatku

!mluvni strany dneš ní ho dne uzavirď1i tento do.litek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek',) ke Smlouvě o dí lo
č í slo A,l3l18l4020l'l44 ,,PlD Heřmanova, zast. Řezáč ovo námé stí , Praha 7, č ,. akce 2960,121''
(dále jen 

"Smlouva") ze dne 15'01 '20'19, kterým se smluvní  strany dohodly na změně č l' lV.
Smlouvy (cena dí la)' a to z dů vodu provedení  ví ceprací , jejichž  nutnosí  provedení  nebyla



objednateli před uzavření m smlouvy známa
předpokládaných smlouvou o dí lo (mé něpráce).

(ví cepráce) a dále pak neprovedení  prací

Jedná se o následují cí  ví cepráce a mé něpráce:

Ví cepráce:

!9zo1'!9: rozš í ření  zádlaž by u obrub z dů vodu vyrovnání  nerovnosti stávají cí ho povrchu.
Chodní k: rozš í ření  výměry mozaikové  dlaž by po zruš ení  zelené ho pasú . eo byla koordinována
s uvaŽovaným zeleným záhonem Vulici Bubenská' Tento zelený záhon.vulici Bubenská nebyl
proveden a byl nahrazen mozaikovou dlaŽbou.

Mé něpráce:
Zruš ení  zelené ho pásu V ul. Bubenská - v PD koordinováno s projektem zelené ho záhonu, kteý
ve skuteěnosti nebyl realizován.
Zkrácení  kabelových prostupů  - v PD byla uvedena větš í  výměra, neŽ byla skuteěně realizována
Zruš ení  cyklostojanu - PD uvaŽovala s osazení m cyklostojanu' ale tento cyklostojan osazen
ve skuteč nosti nebyl

o 'Ví -cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a
mé něprací  tvoří  pří lohu ě' 1 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (cena dí la)

1 . Č lánek lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH
DPH 21 o/o

Cena dle SoD věetně DPH

Cena ví ceprací  dle dod. ě. 'l bez DPH
DPH 21o/o

Cena ví ceprací  dle dod. ó. '1 vě. DPH

Cena mé něprací  dle dod. ě. 'l bez DPH
DPH 21o/o

Cena mé něprací  dle dod' ě. 'l vě' DPH

Cena dle Dodatku č ' í  bez DPH
DPH21%

Cena dle Dodatku ě' 1 vč . DPH

2 457 '196,91 
Kč )

516 0'l 'l'35 Kč

2973208'26 Kě

62 476,35 Kč j

'l3 í 20'03 Kě

75 596'38 Kč

- 109 922,20 Kč )

_ 23 083'66 Kč
- í 33 005'86 Kě

2 409 751'06 Kč

506 047,72 Kě

2 9'15 798'78 Kě

2. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst' 2 smlouvy zŮstávají  beze změny

2



tv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíVýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této smlouvy,
Kerá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spráVy komunikací hl'm. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m' Prahy' a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, óíselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství Ve
smyslu $ 504 oběanského zákonÍku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednáVají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněKeých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přiěemŽ objednatel
i Zhotovitel obdÉípo 1 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu opráVněných zástupců obou smluvních strá a
úěinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, žes jeho
obsahem souhlasí, a žeDodatek uzavíra1ísvobodně a váŽně, žepovažujíobsah tohoto
Dodaiku za uréi|ý a srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro
uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

7. Přílohami tohoto Dodatku jsou:
a) Příloha č.í _ oceněný soupis vícepracía oceněný soupis méněprací

V Praze dne: í9.9.2019

objednatél: -3. ]t!. ifi19 Zhotovitel:

Technjc

' Jozef Sinčák

hl. m. Prahy, a.s.

jednatel

ii!Í, :l.i'':l:. .:l]
l'']ál* 'F:,.{ j_J] .' ;] l'',]
l4S ai p.nh: -l

UiČ]ez 4:;1jail'
{:.:il:;:li :r:t. :)

-:, ,

Filip Hájek

komunikací hl. m' Prahy, a.s.

J



souPls PRoVEDENÝCH PRAGí A DoDÁvEK - vícepřáce
BEB' s"ř.o.

DlaŽdicképíáce

Malá Tyíšovka 379/1 1430o Praha 4

lČo:45313814 DlČ:cz45313814

Vedená: Městský soud v Praze

oddíl c, vložka 7241

za měsíc: ěerven

akce: PID

oDBĚRATEL;

rok: 2019

zastávka Řeáěovo nám., Píaha 7, č.akce 2960í2í

TSK a.s.

Řásnovka 77ol8, Praha t

Ke sml' č.:

K faktuře č.:

Vyhotoveno dne:

soupis č.:

zakáz' č':

19t6119

celkem

8

t (v tunách)

st

ProvedenMěrná

3

zk|ácený názeý položky (práce)

2

m2

m2

m2

m3

t

!2
m2

záhonu

Výkopku

m2

zrušeni zeleného pasu- dodání a montáž

10 - Vodorovné

pláněp.14 -

p.64

nerovnostidůvoduz

- odstranění podkladu ručně' tl. Vrstvy 100-200 mmp.3

p.26 - kladení VD do kamenné drtě

13 - uloženísutina skládku

m2

p.20 - podklad ze štěrkoddrtě tl' 15 cm

- rczebíáni dlažeb z uelkých kostek - přídlažbavozovka

pf9!tře99k

PoloŽka

číslo:

2

3

4

6

7

;elkem - převod

képÍáce ,,/E
""o'ft

ff

DODAVATEL

Datum: 19/6/19 Datum


